
 

ZÁPIS Z FARNÍ RADY 

Datum:    31. října 2021 

Přítomni:  

P.Pavel Glogar, P.Libor Všetula, s.Marie Kučerová, Monika a Radim Bínovi, Milena Alday Delgado,  Eva 

Kyjovská, Marie Ryšavá, Jan Šlachta 

Omluven: Ondřej Zukal 

 

  

Program: 

 Úvodní modlitba, přivítání 

 

 Připomínky ze vzkazového boxu: 

 Budou nově určena celková pravidla pro dodržování hygienických opatření, zejména při 

podávání svatého přijímání  

 V přímluvách bude dán tichý krátký prostor pro osobní prosby 

 Pečlivěji budou řešeny potřeby jednotlivých skupin podílejících se na různých 

činnostech ve farnosti, např. bude obnovena sdílená tabulka pro zapisování lektorů 

apod.  

 

 Další řešená témata:  

 Je potřeba připomínat Fond Plus. Díky donátorům platí farnost momentálně o cca. 1/3 

peněz méně, zbylé 2/3 financí musí ale farnost doplatit. 

 Probíhají práce na zlepšení webových stránek s cílem uveřejňovat více informací 

 Naše farnost je vyzvána vyjádřit se k připravované synodě vyhlášené sv.Otce 

Františkem. Za tímto účelem se farní rada mimořádně sejde 14.listopadu 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěr: 

 Otec Pavel poděkoval za sdílení i spolupráci 

 3 týdny před termínem dalšího setkání farní rady bude umístěn do kostela opět vzkazový 

box, kde každý může napsat své připomínky a návrhy pro farnost či k daným tématům 

Příští setkání farní rady:   9. ledna 2022  

                   Zapsala: Marie Ryšavá  


